COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

Citta Metropolitana di Palermo

Oggetto: Servizio assistenza all’autonomia e alla comunicazione alunni diversamente abili.

a.s. 2019/2020.

Verbale n.2

Addi 07/11/2019 alle ore 11,30, sono presenti:

I Componenti della Commissione:

Presidente: Francesca La Barbera;
Esperto Tecnico: Giuseppe Todaro;
Esperto Tecnico: Spica Calogera,
Esperto giuridico: Ing. Filippo Roppolo

La Commissione passa alle aperture delle buste virtuali “B” offerta tecnica e si procede alla
verifica alla valutazione delle offerte tecniche relative alle Ditte ammesse sotto riportate:

1)Medea soc. coop. Sociale:
Qualita del Servizio
Qualita organizzativa
Curriculum Impresa
Esperienza Personale

Certificazione di Qualita

TOTALE
2)Euro Service s.c.s.:

Qualita del Servizio
Qualita organizzativa
Curriculum Impresa
Esperienza Personale
Certificazione di Qualita
TOTALE

3)Cosam Totus Tuus:

Qualita del Servizio

P.20

P.20
P.20
P.10

P.70

P.20
P.20
P.20

P.60

P.20



Qualita organizzativa
Curriculum Impresa P.20
Esperienza Personale P.20
Certificazione di Qualita P.10

TOTALE P.70

4)Viva Senectus Societa cop. Sociale:

Qualita del Servizio P.15
Qualita organizzativa
Curriculum Impresa P.20
Esperienza Personale P.20

Certificazione di Qualita P.10
TOTALE P.65

5)Badia Grande societa coop. Sociale a.r.l.:

Qualita del Servizio P.15
Qualita organizzativa
Curriculum Impresa P.20
Esperienza Personale P.20

Certificazione di Qualita P.10
TOTALE P.65

Quindi vengono riportati 1 punteggi delle offerte tecniche riportate dalle ditte sopra citati sulla
piattaforma del MePa

Alle ore 18,00 si chiudono i lavori e si comunica attraverso la piattaforma che I’offerta economica
sara aperta in data 12/11/19 alle ore 8,30, Si comunica altresi che in caso di parita verra effettuato
sorteggio.

Letto, Confermato e sottoscritto

I Componenti Commissione:

La Barbera Francesca

Spica Calogera,

Todaro Giuseppe;

Ing. Filippo Roppolo






